



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016

г. Барнаул

№ 344

Г О внесении изменений в поста- новление Администрации края от 12.08.2013 № 434 Г

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 12.08.2013 № 434 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов за счет средств краевого бюджета муниципальному образованию городу Бийску для осуществления мероприятий по развитию города Бийска в статусе наукограда Российской Федерации» следующие изменения:

в пункте 2 слова «Главным управлением экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Главным управлением образования и науки Алтайского края»;

пункт 4 признать утратившим силу;

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4 слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Главное управление образования и науки Алтайского края»;

в грифах согласования Приложений 1 и 2 слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Главное управление образования и науки Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин